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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 19. juni 2024     Uke: 25 
 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

ANNA LUNDQUIST OG JOHN ARNE LANGEN FORTELLER OM HVORDAN DE 

HAR OPPLEVD TIDEN FØR OG ETTER 13. FEBRUAR 

 

Lierne samfunnshus torsdag 20. juni kl 19.00. 

Anna og John Arne er foreldrene til Peder Angel, og forteller med ord og musikk om livet før 

og etter sjølmordet, om mobbingen, utenforskap og hvordan vi må stå sammen i kampen 

mot mobbing. 

Billettpris kr 300,- for voksne. 

Barn under 18 år gratis. 

Anbefalt fra ungdomsskolealder.   Arr. Lierne kommune/ Anna og John Arne 
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en positiv virkning på vår helse?  

Torsdag 20 juni, kl. 11.00 Gapahuken ved grensen (Sørli/Valsjöbyn). 

Vi treffes ved grensen til Sverige. Det blir fine muligheter for å fiske/gå tur 

langs veien, og alle deltakere fisker gratis. Vi spiser lunsj i gapahuken nede 

ved vannet.  

Ta med eget tilbehør til elgpølsen som Li-vilt sponser oss med. 

Ta med:  

• En kopp  

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Sitteunderlag. 

• Fiskeutstyr hvis du ønsker å fiske. 

• Ta med det tilbehør/mat du selv ønsker. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier hvis det blir bål.  
 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli. 

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Veibeskrivelse: 

Fra Mebygda i Sørli kjører du ca. 21 km mot Valsjöbyn i Sverige. På grensen er det en fin rasteplass 

der vi treffes før vi går ned til gapahuken. 

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97433024. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi 

møtes ut". 
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LIERNE FRIVILLIGSENTRAL, I SAMARBEID MED FAMILIEENHETEN, 

ARRANGERER TUR TIL GAPAHUKEN VED STORTANGEN SKOLE 

mandag 24. juni. 

Oppmøte på Frivilligsentralen kl. 10.00, og retur ca. kl.14.00. 

Ta med: 

mat og drikke 

kopp 

sitteunderlag 

Turen passer for alle. Ved gapahuken tenner vi bål, og koker kaffe. 

De som ønsker det, kan gjerne gå seg en tur i området. Siden turmålet er i nærområdet, så 

satser vi på å gå. Ved evt. spørsmål ta kontakt på tlf.:46 84 39 89 (mandag og onsdag 09.00 – 

14.00) 

 

 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 23 juni: Ingen gudstjeneste i Lierne. 

 

Konsert-stafett 

Venche Bygseth Kvalvik og Paula Margrethe Strand gleder seg over å kunne få invitere til en 

konsert hvor inntektene skal gå til Menighetshuset i Nordli. Dette er starten på en 

dugnadsstafett med konserter hvor inntekten skal gå til drift og vedlikehold av 

Menighetshuset. 

  

Konserten finner sted tirsdag 25. juni kl. 19:00 i Nordli kirke. 

Inngang kr 200,- 

  

Vi gleder oss stort til endelig å få skape musikk sammen igjen. Vi ønsker dere hjertelig 

velkommen til toner av norsk musikk. Venche og Paula.  arr.: Nordli menighetsråd 
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LIERNE MUSEER, NORDLI, ÅPNES FOR SESONGEN  

Torsdag 27.juni kl 12.00 -18.00   

Det arbeides med oppfriskning av utstillingene.   

Arbeidet er ikke ferdig enda, pågår fortløpende.  

I samarbeid med Lierne Nasjonalparksenter er det arbeidet med utstilling   

av dyrene, jakt, fiske og friluftsliv.   

 

Denne sesongen har vi også en TEMA utstilling om   

PERLEKRONER I LIERNE.  

Lierne museer  

 

 

 

 

Videre satser vi på å ha åpent i juli mandager og onsdager kl 11.00 -14.00  

Det er salg av kaffe og vafler alle dagene 
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LAG- OG FORENINGER 
 

ST.HANS-FEIRING PÅ SKJELBRED GRENDEHUS  
Dere er velkommen til grendehuset fredag 21. juni fra kl. 16. Vi har salg av veldig god 

rømmegrøt, St. Hansbål, skotthyll, pilkasting, tombola, trimbingo og loddboksalg med fine 

premier. Velkommen til dere alle!    Arr. Skjelbred Grendehus 

 

ST.HANS PÅ JULE GRENDEHUS  
Søndag 23.juni kl 14.00 – 17. 00. 

Rømmegrøt - Hamburger - Kaffe/kake. Gåbingo - Lotteri – Uteaktiviteter. 

Velkommen!           Styret 

 

SYKKELDAG I NORDLI 
Årets sykkeldag i Nordli blir søndag 23.juni kl 17-19. Det blir mulighet til å registrere seg ved 

Nordli samfunnshus og Kvelibua. Vi selger kaffe og kake på begge steder. Saft spanderes. 

Hvis du ønsker å delta, uten anledning til å komme på søndag, er det mulig å registrere seg 

ved å vippse og å sykle hvilken som helst dag i uke 25. 

Pris for å delta: 50,- per person / 150,- for familie. 

Husk å merke med navn! Vipps: 563049 

Førstepremie voksen: 1500 kr Førstepremie barn: 1500 kr Andrepremie: 500 kr 

Tredjepremie: 500 kr 

Vinnere annonseres i Li-Nytt og på Lierne il’s Facebookside. 

Velkommen på sykkeldag!      Aktivitetsgruppa, Lierne IL 

 

 

 

 


